
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.94.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 16 października 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 4 249 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          4 249

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

         4 249

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

         4 249

Razem :          4 249

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 4 249 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          4 249

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

         4 249

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 42
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          4 207

Razem :          4 249

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 1 432 303 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        141 580         85 000

75023 URZĘDY GMIN        141 580         85 000
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
        25 000

4260 ZAKUP ENERGII         45 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         60 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         40 000
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
        56 580

Id: 06152D27-8AB9-4C63-9F14-F19F2D6D7FEC. Podpisany Strona 1



758 RÓŻNE ROZLICZENIA         56 580
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         56 580

4810 REZERWY         56 580
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 290 723      1 290 723

80104 PRZEDSZKOLA          2 250      1 232 250
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       990 000

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
OSOBĘ FIZYCZNĄ

       240 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 250
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          2 250

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO         42 000
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        42 000

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

     1 032 000

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       990 000

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
OSOBĘ FIZYCZNĄ

        42 000

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

       256 473         16 473

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        92 000

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
OSOBĘ FIZYCZNĄ

       148 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 571
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          8 496
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 406
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
        16 473

Razem :      1 432 303      1 432 303

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 06152D27-8AB9-4C63-9F14-F19F2D6D7FEC. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

Id: 06152D27-8AB9-4C63-9F14-F19F2D6D7FEC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 80153 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 4 249 zł w związku
z wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz
sfinansowaniem kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub
osoby fizyczne.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 75023 z zakupu
usług pozostałych (40 000 zł) oraz zakupu energii (45 000 zł) na wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (25 000 zł) oraz zakup usług remontowych w związku
z nieprzewidzianymi naprawami sprzętu typu drukarki, ksera (60 000 zł).

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 56 580 zł na zakupie usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w związku z koniecznością podpisania umowy na
usługę doradztwa dla Gminy polegającej na analizie planowanego zamierzenia inwestycyjnego Stara
Zajezdnia i przygotowaniu analizy działania dla Gminy Piaseczno w tym identyfikacji najbardziej
atrakcyjnego modelu współpracy z inwestorem i rekomendacji optymalnego scenariusza do realizacji
wraz z uzasadnieniem. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
1 290 723 zł z przeznaczeniem na:

- dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (1 082 000 zł) oraz
dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (190 000 zł) w związku ze
zwiększeniem liczby uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym w miesiącu październiku,

- zakup środków dydaktycznych i książek celem zakupu tabletów do sal dydaktycznych dla nauczycieli
w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie (2 250 zł)

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w związku ze szkoleniem
dla 3 nauczycieli z metody Tomatis do pracy z dziećmi posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia
specjalnego w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie (16 473 zł).

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 06152D27-8AB9-4C63-9F14-F19F2D6D7FEC. Podpisany Strona 1




